HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO

CONTRATO EMERGENCIAL N° 002/2024 – Objeto: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO E ABASTECIMENTO DE GÁS P190 KG. O Prefeito no uso de
suas atribuições legais, faz saber que HOMOLOGA e ADJUDICA o objeto da presente
contratação a vencedora GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA.